
z zračnim orožjem 

Ljubljana, 13. 12. 2015

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. Kvalifikacijski turnir v streljanju



Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  

5.    

serija  

6. 

serija  
Skupaj 10*

1 10236 DEBEVEC Rajmond OLI SD Olimpija 102,5 101,6 103,4 103,0 102,1 105,6 618,2 42

2 11505 PIRIH Maj OLI SD Olimpija 103,9 103,7 102,1 102,2 102,7 103,2 617,8 40

3 11733 PRESTEREL Anže TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 101,8 101,5 102,5 103,3 100,4 103,0 612,5 37

4 10599 BERNOT Gašper TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 99,8 103,0 102,2 102,4 103,8 99,2 610,4 33

5 13929 HAUPTMAN Marino TRB SD 1956 Trbovlje 102,8 100,6 100,5 101,6 103,1 99,3 607,9 32

6 30014 PODJED Nejc PDD SD Preddvor 102,7 98,4 100,9 102,1 101,2 101,3 606,6 33

7 11600 GOTOVINA Gregor OLI SD Olimpija 102,7 99,8 103,3 100,3 97,8 100,8 604,7 32

8 10254 VIDMAR Alain GRO SD Grosuplje 98,7 102,0 102,4 100,4 100,5 99,1 603,1 27

9 10437 BARIČ Matic GRO SD Grosuplje 101,6 100,3 100,6 99,1 101,2 100,1 602,9 29

10 11117 ŠUŠTAR Jani LŽE SD Lotrič Železniki 99,3 99,2 98,5 102,2 99,1 101,5 599,8 27

11 10165 HORVAT Marjan JJV SD Janko Jurkovič - Videm 96,4 99,0 104,1 101,4 99,2 99,7 599,8 26

12 10147 FEVŽER Martin SKO SD Slovenske Konjice 98,4 97,8 96,9 99,2 100,3 101,0 593,6 21

13 10636 SODJA Jure SKO SD Slovenske Konjice 99,0 95,0 99,6 100,1 98,6 98,5 590,8 18

14 10348 MOHORIČ Matej GOR SD Gorjanci 98,5 98,4 96,0 95,0 98,7 102,4 589,0 21

15 10621 BOHTE Ivo GRO SD Grosuplje 99,8 99,8 100,0 100,6 94,8 93,7 588,7 20

16 11145 KORELC Peter GOR SD Gorjanci 96,5 98,2 96,6 101,8 99,1 95,9 588,1 22

17 10893 ŠKERL Marko ŠLO SD Škofja Loka 96,4 96,0 99,2 98,7 95,3 93,9 579,5 18

18 11750 POKORNY Jan GOR SD Gorjanci 95,6 97,1 96,5 92,9 99,6 95,6 577,3 15

13838 PINTER Franc KAM SD Kamnik DNS

Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  

5.    

serija  

6. 

serija  
Skupaj 10*

1 70430 KELENC Žan 1996 ČRE ŠD Črenšovci 102,3 103,2 102,9 103,3 103,5 101,6 616,8 39

2 12025 KANDARE Erik 1997 CER SD Cerknica 101,3 101,6 103,0 103,8 101,6 104,0 615,3 43

3 12406 PETELINEK Jakob 1997 CER SD Cerknica 102,6 102,8 103,5 101,6 97,5 98,7 606,7 35

4 70193 PIVK Matevž 1999 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 101,0 98,4 102,1 99,2 102,2 102,7 605,6 32
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5 70072 KOLENC Jan 1997 GRO SD Grosuplje 100,6 102,9 102,3 100,2 100,5 98,6 605,1 33

6 12235 KADUNC Maj 1998 GRO SD Grosuplje 99,1 100,7 101,3 101,7 98,4 102,6 603,8 28

7 12192 JARNI Domen 1997 KOČ OSZ Kočevje 101,4 98,9 99,6 101,6 99,2 101,3 602,0 27

8 12056 TEMENT Jan 1996 1PB SD I. Pohorski Bataljon - Ruše 98,2 98,6 100,9 98,9 99,4 98,7 594,7 23

9 70443 PODJED Luka 1996 PDD SD Preddvor 95,8 97,2 99,3 101,0 101,2 99,7 594,2 18

10 12853 ŠUPERGER Amadej SKO SD Slovenske Konjice 99,5 98,6 99,7 96,8 95,3 97,6 587,5 19

11 12233 PRIVŠEK Luka 1996 CČM SD "Celjska četa" Mala Breza 97,9 95,6 97,3 96,7 98,4 98,3 584,2 14

12 70007 RUS Timotej Tim 1999 BRE SK Brežice 98,2 98,9 95,4 92,3 99,4 99,9 584,1 21

13 70543 KEBER Matej SKO SD Slovenske Konjice 92,9 94,3 95,4 97,1 100,3 99,9 579,9 15

14 12300 ZAJAMŠEK Aljaž SKO SD Slovenske Konjice 100,0 98,6 93,5 95,1 95,4 95,3 577,9 15

15 12183 SLAK Amadej 2000 GRO SD Grosuplje 99,2 95,6 96,0 91,2 97,6 94,0 573,6 15

16 12468 MARINČ Miha 1999 KOČ OSZ Kočevje 86,9 98,0 97,3 93,7 93,2 96,0 565,1 14

17 12984 SOTO VARGAS Jan 2000 VIT SD Trap Vitomarci 101,1 88,5 92,4 95,6 92,9 89,4 559,9 13

18 12389 JAKOPIČEK Patrik 2000 1PB SD I. Pohorski Bataljon - Ruše 91,3 94,2 92,9 95,0 91,7 90,5 555,6 9

19 70015 GAŠPERIČ David 1999 GRO SD Grosuplje 92,1 86,7 92,6 93,9 92,2 91,4 548,9 7

12445 HELBL Mitja 1998 1PB SD I. Pohorski Bataljon - Ruše DNS

12498 SAPOR Matic 1998 RHR SD Rudnik Hrastnik DNS

Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  
Skupaj 10*

1 20119 PUFIČ Klavdija FLV SD Franc Lešnik Vuk - Hotinja vas 102,8 104,7 103,6 103,4 414,5 31

2 11692 JUVAN Nina OLI SD Olimpija 101,3 102,5 104,4 103,2 411,4 30

3 20001 BENČINA Sonja OLI SD Olimpija 103,3 103,1 101,6 101,0 409,0 26

4 40054 MUHIČ Živa POS SD Postojna 101,2 103,3 101,5 100,1 406,1 23

5 40014 VOGRINČIČ Bianka ČRE SD Črenšovci 100,1 102,3 100,2 98,3 400,9 19

6 11720 REBERNIK Polona PRE SD Predoslje 97,9 100,1 92,7 97,3 388,0 11

7 10725 HROVAT Katarina GRO SD Grosuplje 83,2 93,1 89,1 90,0 355,4 4

Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  
Skupaj 10*

1 80051 KERLATEC Ajda 1999 POS SD Postojna 104,1 102,9 98,8 101,9 407,7 23

2 13010 PLAVČAK Teja 1998 CER SD Cerknica 103,2 100,7 104,4 98,3 406,6 21

Priimek in ime

Priimek in ime Društvo / klub

Društvo / klub

zračna puška - MLADINKE

zračna puška - ČLANICE



3 12610 JEROVŠEK Klavdija 1996 GRO SD Grosuplje 101,1 101,7 98,1 104,5 405,4 23

4 80102 ŽUŽA Vida 1997 OLI SD Olimpija 100,7 98,0 100,1 103,6 402,4 17

5 80003 MARKELJ Vesna 1997 ŽEL SD Lotrič Železniki 98,5 100,1 101,9 101,7 402,2 19

6 80034 HORVAT Sara 1998 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 99,8 99,2 101,6 101,5 402,1 17

7 12637 RUTNIK Špela 2000 DOL SD Dolič 100,8 98,0 98,8 101,4 399,0 20

8 13011 HRIBLJAN Nina 1998 CER SD Cerknica 101,3 94,7 100,6 97,3 393,9 14

9 80103 SLAK Rebeka 1999 GRO SD Grosuplje 99,9 97,0 96,9 99,5 393,3 13

10 12654 GOLOB Enea SKO SD Slovenske Konjice 99,5 97,5 97,9 98,3 393,2 17

11 13427 OSRAJNIK Klara 1999 1PB SD I. Pohorski Bataljon - Ruše 97,0 99,7 98,6 97,2 392,5 14

12 12714 TIŠLER Valerija 1999 RHR SD Rudnik Hrastnik 97,8 97,6 96,4 98,8 390,6 12

13 80136 RANT Laura 2000 LŽE SD Lotrič Železniki 99,6 95,4 96,9 98,3 390,2 12

14 80082 DRNOVŠEK Neža 1998 KIS SD Kisovec 98,6 95,4 94,5 99,6 388,1 12

15 13257 PLIBERŠEK Lucija 2001 1PB SD I. Pohorski Bataljon - Ruše 97,3 96,9 97,0 95,9 387,1 8

16 12845 FEVŽER Katarina SKO SD Slovenske Konjice 92,5 96,2 100,0 94,9 383,6 9

17 13488 DURDŽIĆ Najla 2001 GRO SD Grosuplje 94,1 94,8 97,6 95,2 381,7 6

18 80099 KOLENC Olja 2002 GRO SD Grosuplje 94,5 94,3 97,0 92,4 378,2 7

19 13756 VRBNJAK ERBEŽNIK Teja 1997 GRO SD Grosuplje 93,4 93,1 87,7 87,6 361,8 6

20 13774 POLAK Špela 2000 RHR SD Rudnik Hrastnik 89,7 89,5 92,2 88,2 359,6 4



Mesto Društvo
1.                  

ser.       

2.                  

ser.       

3.                  

ser.       

4.                  

ser.       

5.                  

ser.       

6.                  

ser.       
Skupaj

1 SD OLIMPIJA 309,1 305,1 308,8 305,5 302,6 309,6 1840,7

DEBEVEC 102,5 101,6 103,4 103,0 102,1 105,6 618,2

GOTOVINA 102,7 99,8 103,3 100,3 97,8 100,8 604,7

PIRIH 103,9 103,7 102,1 102,2 102,7 103,2 617,8

2 SD GROSUPLJE 300,1 302,1 303,0 300,1 296,5 292,9 1794,7

BARIČ 101,6 100,3 100,6 99,1 101,2 100,1 602,9

VIDMAR 98,7 102,0 102,4 100,4 100,5 99,1 603,1

BOHTE 99,8 99,8 100,0 100,6 94,8 93,7 588,7

3 SD GORJANCI 290,6 293,7 289,1 289,7 297,4 293,9 1754,4

MOHORIČ 98,5 98,4 96,0 95,0 98,7 102,4 589,0

KORELC 96,5 98,2 96,6 101,8 99,1 95,9 588,1

POKORNY 95,6 97,1 96,5 92,9 99,6 95,6 577,3

Mesto Društvo
1.                  

ser.       

2.                  

ser.       

3.                  

ser.       

4.                  

ser.       

5.                  

ser.       

6.                  

ser.       
Skupaj

1 SD GROSUPLJE 291,8 290,3 296,2 295,8 291,1 292,6 1757,8

KOLENC 100,6 102,9 102,3 100,2 100,5 98,6 605,1

KADUNC 99,1 100,7 101,3 101,7 98,4 102,6 603,8

GAŠPERIČ 92,1 86,7 92,6 93,9 92,2 91,4 548,9

2 SD SLOVENSKE KONJICE 292,4 291,5 288,6 289,0 291,0 292,8 1745,3

KEBER 92,9 94,3 95,4 97,1 100,3 99,9 579,9

ŠUPERGER 99,5 98,6 99,7 96,8 95,3 97,6 587,5

ZAJAMŠEK 100,0 98,6 93,5 95,1 95,4 95,3 577,9

Zračna puška - MLADINCI EKIPNO

III. KT v streljanju z zračnim orožjem

Sezona 2015/2016

Zračna puška - ČLANI EKIPNO



Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  

5.    

serija  

6. 

serija  
Skupaj 10*

1 11139 KUNŠEK Blaž MSE SD Marok Sevnica 96 97 92 98 95 93 571 14

2 10099 SIMONIČ Boštjan JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 95 93 96 95 95 95 569 14

3 11214 HOLOŠ Mario KAM SD Kamnik 88 97 96 94 98 94 567 13

4 11854 STOJAK Sašo PTU SK Ptuj 92 93 95 96 96 94 566 17

5 11205 VIGNJEVIĆ Nenad KOR SD Kovinar Ormož 96 95 93 98 92 91 565 11

6 10093 LJUBIČ Cveto SKO SD Slovenske Konjice 94 93 92 94 95 96 564 14

7 10426 HODŽIĆ Emerik KOR SD Kovinar Ormož 87 96 96 96 94 94 563 14

8 13310 BEVK Branimir OLI SD Olimpija 94 95 95 91 93 94 562 13

9 10257 IVANC Franci GRO SD Grosuplje 93 90 96 94 93 96 562 11

10 10098 SIMONIČ Simon JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 94 95 95 92 95 91 562 9

11 11089 IVANC Rok GRO SD Grosuplje 94 96 94 96 92 89 561 11

12 30083 REPIČ Rožle KAM SD Kamnik 93 92 93 91 97 94 560 12

13 10362 GROHAR Miha DOM SD Domžale 92 96 95 89 93 93 558 8

14 11322 SEČEN Tadej BRE SK Brežice 93 93 91 90 96 93 556 13

15 11661 JUVAN Klemen MSE SD Marok Sevnica 92 87 94 94 94 93 554 10

16 11141 MIHOLIČ Miran JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 91 90 92 91 94 94 552 10

17 10232 KRANJC Robert OLI SD Olimpija 91 92 92 93 94 89 551 11

18 10586 LESAR Anton GRO SD Grosuplje 91 90 90 92 92 94 549 12

19 10366 ROŽIČ Branko DOM SD Domžale 96 89 89 89 90 94 547 13

20 11148 BELE Mirko GOR SD Gorjanci 93 91 88 88 94 93 547 6

21 10389 KOSTREVC Silvo BRE SK Brežice 94 88 90 92 91 91 546 6

22 13934 OŠEP Aleksander JŽA SD Juteks Žalec 90 90 90 89 93 93 545 7

23 10814 BREZNIK Danilo LIB SD Liboje 91 90 92 88 90 91 542 6

24 11147 HUDOKLIN Srečko GOR SD Gorjanci 92 88 89 88 88 94 539 7

25 11548 MASNEC Sandi ŠLO SD Škofja Loka 92 85 94 82 88 93 534 6

26 10372 PEVEC Teodor TSO SD Tovarna sladkorja Ormož 91 84 91 94 86 86 532 8

27 10536 CANKAR David GVA SD Gorenja vas 89 85 91 90 86 90 531 6

28 10081 BABAČA Melvin TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 90 89 91 88 89 82 529 5

29 13442 ŠTAMPEK Božidar BRE SK Brežice 86 80 89 90 89 91 525 8

Priimek in ime Društvo / klub

zračna pištola - ČLANI

III. KT v streljanju z zračnim orožjem

Sezona 2015/2016



30 13470 BARBO Denis GOR SD Gorjanci 85 86 86 86 87 93 523 4

31 13196 PRIVŠEK Cvetko CČM SD "Celjska četa" Mala Breza 90 82 92 87 84 86 521 5

32 13537 MAROT Matic CČM SD "Celjska četa" Mala Breza 82 87 92 87 82 86 516 7

33 13075 LOBE Rajko GRO SD Grosuplje 88 83 87 88 85 82 513 3

34 10997 PUSTOTNIK Tadej DOM SD Domžale 82 88 79 86 89 88 512 3

35 10113 BIZJAK Miran JŽA SD Juteks Žalec 87 86 75 92 81 86 507 4

36 10026 LAVTAR Dušan TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 82 87 81 85 85 85 505 3

37 13198 OCVIRK Marjan CČM SD "Celjska četa" Mala Breza 80 88 79 90 82 85 504 2

38 13858 ŠTULAR Iztok ŠLO SD Škofja Loka 79 76 80 83 77 84 479 2

11318 ČREŠNIK Alojzij DOL SD Dolič DNS

11370 JERAM Tomaž GVA SD Gorenja vas DNS

Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  

5.    

serija  

6. 

serija  
Skupaj 10* 10

1 70346 ČEPER Jože 1997 VVB SD Vremščica Vremski Britof 97 96 94 90 92 95 564 8

2 70558 ROŽMAN David 1997 BRE SK Brežice 90 89 97 94 92 94 556 13

3 12837 DEMŠAR Matija 1999 ŠLO SD Škofja Loka 93 89 96 86 91 90 545 9

4 13703 KLANČAR Jure 1999 OLI SD Olimpija 95 92 91 89 87 91 545 4

5 70145 GMAJNIČ Anže 1999 BRE SK Brežice 95 92 90 84 89 94 544 10

6 13041 FORTUNA Jan 1998 TRZ SD Trzin 90 89 92 87 91 89 538 5

7 13078 MIKLIČ Žiga 1998 GRO SD Grosuplje 84 91 87 92 90 88 532 9

8 12483 JEROVŠEK Anže 1998 GRO SD Grosuplje 92 85 90 80 84 89 520 3 14

9 70580 MEDVED Nejc 1999 ŽEL SD Lotrič Železniki 86 84 87 88 89 86 520 3 9

10 13982 CELEC Domen 1999 ŠLO SD Škofja Loka 83 88 81 87 90 87 516 4

11 13718 DOLENEC Matjaž ŠLO SD Škofja Loka 84 87 90 82 79 80 502 4

12 13487 GAŠPERŠIČ Jernej 1997 GRO SD Grosuplje 80 81 77 83 79 80 480 2

Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  
Skupaj 10*

1 20054 RAUŠL Majda PTU SK Ptuj 97 94 92 94 377 10

2 20182 PRELEC Romana LŽE SD Lotrič Železniki 90 91 94 91 366 9

3 40078 VODEB Katja LIB SD Liboje 94 91 89 91 365 5

4 11172 DOBRAVEC Petra LŽE SD Lotrič Železniki 95 91 86 90 362 6

5 20136 OBLAK Urška OLI SD Olimpija 87 91 90 90 358 3

zračna pištola - MLADINCI

Priimek in ime Društvo / klub

zračna pištola - ČLANICE

Priimek in ime Društvo / klub



6 40053 ŽUN Eva GVA SD Gorenja vas 89 83 86 90 348 3

7 11487 PEŠEC Gabriela BRE SK Brežice 83 84 84 90 341 2

8 13804 JUSTIN Olga GVA SD Gorenja vas 84 83 88 85 340 2

9 13598 BORC Urška TRZ SD Trzin 82 88 85 83 338 2

Mesto   BIB
1. 

serija  

2. 

serija  

3. 

serija  

4. 

serija  
Skupaj 10*

1 80040 PREZELJ Anja 2000 LŽE SD Lotrič Železniki 91 94 92 87 364 6

2 80047 GMAJNIČ Urška 2000 BRE SK Brežice 89 81 88 86 344 4

3 10270 VIGNJEVIĆ Alekseja 1998 KOR SD Kovinar Ormož 86 86 78 86 336 2

zračna pištola - MLADINKE

Priimek in ime Društvo / klub



Mesto Društvo
1.                  

ser.       

2.                  

ser.       

3.                  

ser.       

4.                  

ser.       

5.                  

ser.       

6.                  

ser.       
Skupaj

1 SD JOŽE KERENČIČ - MIKLAVŽ 280 278 283 278 284 280 1683

SIMONIČ Boštjan 95 93 96 95 95 95 569

SIMONIČ Simon 94 95 95 92 95 91 562

MIHOLIČ 91 90 92 91 94 94 552

2 SD GROSUPLJE 278 276 280 282 277 279 1672

IVANC Franci 93 90 96 94 93 96 562

Ivanc Rok 94 96 94 96 92 89 561

LESAR 91 90 90 92 92 94 549

3 SK BREŽICE 273 261 270 272 276 275 1627

ŠTAMPEK 86 80 89 90 89 91 525

SEČEN 93 93 91 90 96 93 556

KOSTREVC 94 88 90 92 91 91 546

4 SD DOMŽALE 270 273 263 264 272 275 1617

GROHAR 92 96 95 89 93 93 558

ROŽIČ 96 89 89 89 90 94 547

PUSTOTNIK 82 88 79 86 89 88 512

5 SD GORJANCI 270 265 263 262 269 280 1609

HUDOKLIN 92 88 89 88 88 94 539

BELE 93 91 88 88 94 93 547

BARBO 85 86 86 86 87 93 523

6 SD "CELJSKA ČETA" MALA BREZA 252 257 263 264 248 257 1541

MAROT 82 87 92 87 82 86 516

OCVIRK 80 88 79 90 82 85 504

PRIVŠEK 90 82 92 87 84 86 521

Mesto Društvo
1.                  

ser.       

2.                  

ser.       

3.                  

ser.       

4.                  

ser.       

5.                  

ser.       

6.                  

ser.       
Skupaj

1 SD ŠKOFJA LOKA 260 264 267 255 260 257 1563

DEMŠAR 93 89 96 86 91 90 545

DOLENEC 84 87 90 82 79 80 502

CELEC 83 88 81 87 90 87 516

2 SD GROSUPLJE 256 257 254 255 253 257 1532

GAŠPERŠIČ 80 81 77 83 79 80 480

JEROVŠEK 92 85 90 80 84 89 520

MIKLIČ 84 91 87 92 90 88 532

DELEGIRANI SODNIK

Herman JANEŽ Elvira VALANT

Zračna pištola - MLADINCI EKIPNO

III. KT v streljanju z zračnim orožjem

Sezona 2015/2016

Zračna pištola - ČLANI EKIPNO
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